

XI sesji Rady Gminy Milejczyce odbytej w dniu 05 kwietnia 2012r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Milejczyce

Otwarcia XI sesji Rady Gminy Milejczyce o godz.9.00 dokonał i jej przebieg prowadził przewodniczący Rady Gminy Adam Filoc. Następnie powitał wszystkich obecnych na sesji, zgodnie z załączonymi listami obecności. Obecnych na sesji 15 radnych, obrady są prawomocne.

Do pkt.2. Przewodniczący przedstawił proponowany program sesji w brzmieniu:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Informacja Wójta o pracy między sesjami.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Milejczycach.
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Milejczyce w 2012 roku.
10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia komunalizacji mienia.
11. Podjęcie uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2013 roku.
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Aktywizacji i Rozwoju Gminy Milejczyce na lata 2012-2018 w ramach przystąpienia do projektu „Decydujmy razem”.
13. Sprawozdania z działalności jednostek organizacyjnych gminy za 2011 rok. (GOPS, GBP, GOK).
14. Sprawozdanie z realizacji programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania Narkomanii w 2011r.
15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych
16. Wolne wnioski.
17. Zakończenie obrad.

Uwag radni nie zgłosili, przewodniczący poddał program do przegłosowania: za było 15 głosów, przeciw 0 głosów i wstrzymujących się 0 głosów. Program został przyjęty.

Do pkt.3. Przewodniczący rady poddał do przegłosowania Protokół Nr X/2012 X sesji Rady Gminy Milejczyce odbytej w dniu 31 stycznia 2012r.: za było 15 głosów, przeciw 0 głosów i wstrzymujących się 0 głosów. Protokół rada przyjęła.

Do pkt. 4. Wójt Gminy Pani Grażyna Jaszczuk przedstawiła informację o swojej pracy i przeprowadzonym referendum na terenie gminy o odwołanie Wójta Gminy. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Radny Mikołaj Sołyszko – chcę dowiedzieć się jak są realizowane zgłaszane wnioski dotyczące podcięcia korzeni drzew na ul. Magazynowej, żeby nie niszczyły asfaltu, czy zostanie zasypany rów naprzeciw cmentarza prawosławnego na drodze wojewódzkiej, żeby zwiększyć ilość miejsc parkingowych. Następnie radny zapytał kiedy będzie wykonany remont chodnika na ul. Zabłockiej, czy Wójt będzie starać się o środki na chodnik na ul. 3 Maja, kiedy będzie robiony remont chodnika na ul. Św.Barbary, dlaczego w szkole w godzinach wieczornych pali się światło? Po tym radny Sołyszko Mikołaj dodał, że to nie radni doprowadzili do referendum, a osoby dotychczas prowadzący wspólną politykę z panią wójt. Radny wyjaśnił, że temat samowoli budowlanej został przez niego zgłoszony wówczas, gdy znów wszedł na wokandę temat budowy urzędu za pieniądze mieszkańców. Radny uważa, że istniejący budynek jest wystarczający. Remont Synagogi powinien być wykonany, to należy się mieszkańcom, za płacenie podatków, za sprzedaż mienia

pożydowskiego. Radny zaproponował ustawienie tablicy upamiętniającej na cmentarzu żydowskim. Radny Mikołaj Koczuk – dlaczego we wsiach światło uliczne pali się tylko do godziny 20, a w Milejczycach do godziny 22, czy odebrane zostały już świetlice i jeżeli tak to kiedy, bo ciągle to się przedłuża? Radny Krzysztof Zalewski zwrócił uwagę, że droga z Osinek do Bielek nie była dożwirowana, tylko zasypane zostały 2 doły.

Do pkt. 6. Pani Beata Jonio-Nikitorowicz Sekretarz Gminy – prawo stanowi, że rada uchwała program rozwiązywania problemów alkoholowych. W uchwale jest napisane co będzie robione i jakie środki na to są zabezpieczone. Radni nie wnieśli uwag. Przewodniczący Rady Pan Adam Fiłoc przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i poddał pod głosowanie: za było 15 głosów, przeciw 0 głosów i wstrzymujących się 0 głosów. Uchwała Nr XI/78/2012 została podjęta jednogłośnie.

Do pkt. 7. Przewodniczący Rady – przepisy zobowiązują radę do uchwalenia programu przeciwdziałania narkomanii. Radni nie wnieśli zapytań. Pan Adam Fiłoc odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok i poddał pod głosowanie: za było 15 głosów, przeciw 0 głosów i wstrzymujących się 0 głosów. Rada Gminy Uchwałę Nr XI/78/2012 w/w sprawie podjęła.

Do pkt. 8. Sekretarz Gminy – podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie GOPS-u narzuca zmiana przepisów i nałożenie nowych zadań dla jednostki, które należy ująć w statucie. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Milejczycach i poddał pod głosowanie: za było 15 głosów, przeciw 0 głosów i wstrzymujących się 0 głosów. Uchwałę Nr XI/80/2012 Rada Gminy podjęła jednogłośnie.

Do pkt.9. Pani Beata Jonio-Nikitorowicz – podjęcie uchwały wynika z obowiązującego prawa. Art.11a ustawy o ochronie zwierząt mówi, że rada gminy ma obowiązek przyjąć program ochrony nad zwierzętami bezdomnymi. Program został opracowany na podstawie obowiązującej ustawy, która określa co taki program powinien zawierać i nakazuje zabezpieczenie środków na ten cel w budżecie. Program został uzgodniony z instytucjami, które się tym zajmują. Radny Zalewski Krzysztof - czy będzie zatrudniona osoba do zajmowania się problemem zwierząt. Sekretarz Gminy – pracownik będzie zajmował się w ramach swoich obowiązków. Radny – ma nadzieję, że o tym że taka uchwała została podjęta zostaną poinformowani sołtysi gminy.

Radny Mikołaj Sołyszko – jest za oddaleniem uchwały. Uważa, że rada powinna zajmować się ważniejszymi sprawami, a nie bezdomnymi psami. Tak na to wszyscy będą patrzeć. To nawet narusza godność radnego. Zawniósł o nie podejmowanie uchwały.

Sekretarz gminy – radny nie może namawiać innych radnym do łamania prawa, bo art. 11a. wyraźnie zobowiązuje radę do podjęcia uchwały.

Przewodniczący rady Pan Adam Fiłoc poddał do przegłosowania wniosek "kto jest za odrzuceniem przedmiotowej uchwały": za był 1 głos, przeciw 12 głosów i wstrzymujących się 2 głosy. Wniosek upadł. Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Milejczyce w 2012 roku i poddał pod głosowanie: za było 14 głosów, przeciw 0 głosów i wstrzymujący się 1 głos. Uchwałę Nr XI/81/2012 rada gminy podjęła.

Do pkt. 10. Sekretarz gminy – uchwała pozwala działać urzędowi zgodnie z prawem. W przypadku konieczności przejmowania mienia od skarbu państwa na rzecz gminy i wystąpienia z wnioskiem - tym musi zajmować się komisja inwentaryzacyjna. Pan Adam Fiłoc odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia komunalizacji mienia i poddał pod głosowanie: za było 14 głosów, przeciw 1 głos i wstrzymujących się 0 głosów. Uchwała Nr XI/82/2012 w/w sprawie została przez radę gminy podjęta.

Przewodniczący o godz. 9.50 ogłosił przerwę w obradach.

O godz. 10.05 rada gminy przystąpiła do analizy pkt. 11 programu sesji.

Pani Beata Jonio-Nikitorowicz – w 2009r. weszła w życie ustawa, która pozwala radzie na wydzielenie w budżecie środków na fundusz sołecki. Następnie przedstawiła informację, jakie zadania mogą być wykonane przez sołectwa w ramach takiego funduszu, muszą to być zadania ujęte w katalogu zadań, jak nalicza się wysokość funduszu, co ma zrobić sołectwo aby takie środki

otrzymać z budżetu gminy. Już teraz sołectwa jeżeli są zainteresowane powinny podejmować działania, uchwalać co będą robić i kto ma być odpowiedzialny.

Przewodniczący Adam Fiłoc - co przemawia za tym, że gmina skłaniałaby się do nie wyodrębniania funduszu sołeckiego? Sekretarz gminy – dotychczas sołectwa nie wykazywały inicjatywy w tym kierunku. Sołectwa mają możliwość zgłoszenia wniosku o zabezpieczenie środków na dane zadanie w budżecie gminy i nie ma przeszkód, żeby takie środki zabezpieczyć i w danym roku zgłoszone przedsięwzięcie na terenie sołectwa wykonać. Wydzielenie funduszy sołeckich jest bardziej zasadne w gminach, gdzie sołectwa liczą dużo mieszkańców, w naszych sołectwach kwoty będą nieduże.

Radny Smorzewska Teresa – zgłosiła wniosek o wyodrębnieniu funduszy na poszczególne sołectwa. Prosi o opinię sołtysów.

Przewodniczący rady- wyodrębnienie jest zasadne, daje to możliwość decydowaniu samym mieszkańcom o podejmowaniu zadań we własnym sołectwie. Sołtysi najlepiej wiedzą co trzeba zrobić. Jest możliwość pozyskania zwrotu z budżetu od 10 do 30% poniesionych kosztów, to jest na plus, po wykonaniu zadania i złożeniu wniosku.

Radna Teresa Smorzewska – powinniśmy dać szansę mieszkańcom, bo widzą, gdzie zasypać dziury na drodze, gdzie doźwirować, mogą wykonać drobne remonty swoich świetlic.

Na temat wysokości funduszu na poszczególne sołectwa Skarbnik Pani Grażyna Mormol poinformowała, że jeszcze nie ma dokładnych wyliczeń i środki nie wykorzystane przez sołectwa nie przechodzą na kolejne lata.

Przewodniczący Rady – poddał pod głosowanie wniosek formalny “kto jest za wyodrębnieniem funduszy sołeckich w 2013r.”: za było 15 głosów, przeciw 0 głosów i wstrzymujących się 0 głosów. Wniosek rada przyjęła. Następnie przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek “kto jest za nie wyodrębnieniem funduszu” : za było 0 głosów, przeciw 15 głosów, wstrzymujących się 0 głosów. Wniosek nie przeszedł. Przewodniczący Pan Adam Fiłoc przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego i poddał pod głosowanie: za było 15 głosów, przeciw 0 głosów i wstrzymujących się 0 głosów. Uchwałę Nr XI/83/2012 w/w sprawie rada podjęła jednogłośnie.

Do pkt.12. Pani Monika Bałut – w 2011r. Gmina przystąpiła do ogólnopolskiego pilotażowego programu “Decydujmy razem”. Chodzi o partycypację publiczną, czyli o współdziałanie społeczności lokalnej we współdecydowaniu wraz z samorządem w sprawach samorządu. Wytworzyła się kilkusobowa grupa wraz z którą został napisany program aktywizacji i rozwoju Gminy Milejczyce, Po tym przedstawiła założenia programu. Radny Daniluk Jan – czy ten program dotyczy tylko miejscowości Milejczyce. W grupie roboczej są tylko mieszkańcy Milejczyc, dlaczego nie zaproszono do pracy sołtysów, którzy zgłosiliby co jest na wioskach.

Pani Bałut – zapraszała na spotkanie wszystkich radnych, wywieszane były plakaty.

Radna Teresa Smorzewska – proszę Panią skarbnik o odniesienie się do programu w stosunku do naszego budżetu.

Pani Grażyna Mormol- złożone są dwa wnioski, 70% kosztów kwalifikowalnych może być zwrócone, więc to nie są aż tak duże pieniądze dla budżetu, a mieszkańcy zgłaszają potrzebę, żeby coś się działo, były jakieś imprezy.

Radny Mikołaj Sołyszko- jest przeciwny takim działaniom. Te tematy były już podejmowane kilkanaście lat wcześniej. W sumie to jest wyrzucanie pieniędzy. Nawet przy otrzymaniu dotacji i tak z budżetu dokładamy więcej. Nawet przy realizacji zagospodarowania skwerku należy wydać dużo środków na opracowanie projektu, za nadzór, trzeba zatrudnić ludzi wyłonionych z przetargu, którzy mają uprawnienia do wykonania danego zadania. Można zrealizować takie przedsięwzięcie w ramach działalności gospodarskiej w ramach własnych środków. Przypomniał, że jako wójt sam proponował zagospodarowanie skwerku, planował zatrudnić bezrobotnych do uporządkowania terenu, do układania chodników, zlecić komuś z mieszkańców zrobienie ławek

Pani Monika Bałut – w ramach projektów miękkich można dużo zadań wykonać w ramach 20% wkładu własnego do projektu np. na umowę zlecenie lub radni mogą posadzić bratki. Radny przypomniał, że chciał uporządkować teren skwerku już wiele lat temu, ale zostało zabronione, bo

mieszkańcy zgłosili sprawę do Ochrony Środowiska.

Radna Teresa Smorzewska – czy 100tys.zł. zaplanowane na wyposażenie świetlicy to wkład własny?

Pani Monika Bałut – to jest potencjalna kwota ogólna na wyposażenie świetlic, może też uda się coś zrobić i w Wałkach, z czego może uda się odzyskać 70% poniesionych kosztów.

Radny Krzysztof Zalewski - dobrze, że jest taki projekt, ale dlaczego nie zajmujemy się ważniejszymi sprawami, nie ma projektu na budowę czy naprawę dróg.

Pani Monika Bałut – Pani wójt wytypowała kierownik GOK na animatora partycypacji publicznej, Skoro kierownik zajmuje się kulturą, to wspólną decyzją z Panią Wójt wybrano politykę - integracja społeczna i takie projekty zostały opracowane, a nowy program zawsze można opracować i wówczas zająć się drogami. Prosi o pozytywne ustosunkowanie się do programu.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Aktywizacji i Rozwoju Gminy Milejczyce na lata 2012-2018 w ramach przystąpienia do projektu „Decydujemy razem” i poddał pod głosowanie: za było 14 głosów, przeciw 1 głos i wstrzymujących się 0 głosów. Uchwałę Nr XI/84/2012 w/w sprawie Rada gminy podjęła.

Do pkt. 13. Pani Katarzyna Wysocka kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej przedstawiła sprawozdanie z działalności swojej jednostki w 2011r. Sprawozdanie jest załącznikiem do protokołu sesji.

Pan Piotr Robert Molski kierownik GOPS przedstawił sprawozdanie z działalności jednostki w 2011r. Sprawozdanie jest załącznikiem do niniejszego protokołu.

Radny Mikołaj Sołyszko – kto jest finansowany w domu starców, Kierownik GOPS – nie można udzielać takiej informacji. Radny Sołyszko – kto otrzymuje dodatki mieszkaniowe. Kierownik – również takiej odpowiedzi nie udzielił. Skarbnik Gminy – dodatki otrzymują na pewno osoby do tego uprawnione.

Radny – w jakim kierunku Wójt Gminy idzie, żeby nie dofinansowywać zadań z budżetu gminy, bo są to przecież zadania zlecone.

Radna Smorzewska – czy koniecznie należy powołać głównego księgowego do GOPS. Pani Grażyna Mormol – taki obowiązek narzuca ustawa, księgowa jest też potrzebna w szkole, w jednostkach kultury. Jedynym rozsądnym wyjściem jest wspólne ogłoszenie przez jednostki konkursu na księgową. Dodała, że ustawa o finansach publicznych narzuca dużo wymogów i konieczne będzie ogłoszenie konkursu, żadnej z osób pracujących nie ma możliwości delegować na księgową.

Pani Monika Bałut kierownik Gminnego Ośrodka Kultury przedstawiła sprawozdanie z działalności jednostki w 2011r., które stanowi załącznik do protokołu sesji. Dodała, że na 2 projekty złożone za pośrednictwem Stowarzyszenia Tygiel Doliny Bugu mamy podpisane umowy. Wniosek na zakup wyposażenia świetlicy w Pokaniewie nie przeszedł ze względów formalnych, bo świetlica w okresie składania wniosku była w budowie.

Do pkt.14. Pani Maria Szczepanowska przedstawiła sprawozdanie z realizacji Programów Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2011r. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu sesji.

Do pkt.15 Wójt Gminy Pani Grażyna Jaszcuk:

– w sprawie podcięcia korzeni drzew na ul. Magazynowej zwróciła uwagę radnemu Sołyszko, że należało to zrobić jak był wylewany asfalt.

- przedstawiła pismo skierowane do PZDW w Białymstoku w sprawie możliwości budowy parkingu naprzeciw prawosławnego cmentarza i odpowiedź na złożone pismo,

- chodniki w ramach możliwości finansowych będą remontowane, najpierw zajmiemy się porządkowaniem chodników już istniejących. Pani Grażyna Jaszcuk zwróciła uwagę, że niezadowolenie radnego wynika z powodu nie zatrudnienia radnego w Urzędzie,

- sprawa wykonania płyty upamiętniającej na cmentarz żydowski będzie rozważana,

- zwróciła uwagę radnemu Zalewskiego, że w informacji podane było, że drogi tylko w niewielkim stopniu, w miarę możliwości zostały dozwierowane,

- w sprawie palenia światła na wsi - nikt z sołtysów i mieszkańców nie zgłaszał potrzeby

przedłużenia godzin palenia się oświetlenia ulicznego, poprosiła o zgłaszanie wszelkich awarii oświetlenia i niepalące się lampy.

Sekretarz Gminy Pani Beata Jonio - Nikitorowicz – odbiory świetlic zostały przez nas dokonane. Świetlica w Pokaniewo zostało odebrane w listopadzie, a w Milejczycach w styczniu. Świetlice od wykonawców zostały odebrane, w tej chwili jesteśmy na etapie kompletowania dokumentacji do wniosku o płatność, który zostanie złożony do Urzędu Marszałkowskiego. Tu wytyczne, procedury administracyjne i terminy są dość sztywne i należy ich się trzymać. Złożenie wniosku o płatność jest ostatecznym dokumentem co do rozliczenia tych świetlic, później uzupełnienia jeszcze też mogą być. Termin otrzymania środków trudno przewidzieć.

Radny Mikołaj Koczuk – czy świetlice można już użytkować?

Pani Jonio-Nikitorowicz – dopóki nie złożymy wniosku o płatność, nie zostaną przeprowadzone kontrole, wizje, to nie.

Pani Grażyna Jaszczyk

- w godzinach wieczornych mieszkańcy Gminy Milejczyce korzystają w szkole z aerobiku i dlatego się pali światło.
- sprawa budowy chodnika na drodze wojewódzkiej i możliwość dofinansowania zostanie poruszona w rozmowach z Dyrektorem Zarządu Dróg Wojewódzkich.

Do pkt.16. Radny Mikołaj Sołyszko - wyjaśnił, że zgłaszał interpelację o zgłoszenie wniosku do zarządu dróg wojewódzkich o możliwość udostępniania pasa drogowego drogi wojewódzkiej, żeby gmina we własnym zakresie mogła zasypać rów i zrobić parking. Do tego trzeba byłoby tylko 2-3 godziny pracy równarki, zasypać rów i zrobić parking.

Niepokojące jest to, że w szkole ktoś robi sobie działalność, korzysta z oświetlenia, wody kosztem podatników, bierze sobie opłatę, a nic nie wnosi do gminy. Powinno to być legalne, jako działalność gospodarcza. Wójt powinna to nadzorować. Radny – uważa, że ma prawo być zatrudniony w gminie. Przypomnił ile włożył pracy, dochodów na rzecz gminy w czasie swojej kadencji, że jest mieszkańcem gminy, od wielu lat podatnikiem, tak jak i rodzice, dziadkowie, a wójt zatrudnia osoby z innej gminy. Radni powinni zwrócić uwagę na działalność wójta, zajmować się sprawami ważnymi np. drogami, kanalizacją, a nie bezdomnymi psami. Przypomnił, też jak przeszkadzano radnemu w jego pracy jako wójta.

Radny Mikołaj Koczuk – kiedy będzie równanie dróg, teraz jest dobry okres na wykonanie równania dróg? Wójt Pani Grażyna Jaszczyk - temat został już zaczęty, Pan Dobrowolski na razie równa drogi powiatowe, później będzie równał drogi gminne.

Radny Aleksander Oniśkiewicz, jakie działania podjęto w sprawie zniszczonej drogi, na jakich zasadach przekazano gminie wóz strażacki i czy przeanalizowano jakie będą koszty jego utrzymania, czy nadal mamy obsługę prawną w urzędzie?

Mikołaj Sołyszko – jak odebrana została świetlica w Milejczycach, a zostawiono na scenie otwory, a nie ma barierek zabezpieczających.

Pani Grażyna Jaszczyk

- powtórzyła, że samochód Nissan został użyczony gminie na potrzeby OSP Rogacze przez Nadleśnictwo Nurzec Stacja na czas nieoznaczony. Z panem Janem Pawluczuk gmina podpisała porozumienie, że będzie sprawował opiekę nad samochodem bezpłatnie. Koszty utrzymania samochodu będzie ponosić gmina, teraz trzeba wykonać przegląd i badania techniczne samochodu.

- w sprawie zniszczonej drogi wójt poinformowała, że dwukrotnie firma była wzywana do zapłaty odszkodowania, nie ma odzewu. Do sądu sprawa nie była kierowana i tak na razie pozostanie

- umowę na obsługę prawną mamy podpisaną na kwotę 2.500 zł. Jest jeszcze trochę sprawa niezakończonych, obsługa prawna jest w urzędzie niezbędna. Mieszkańcy mogą korzystać z usług prawnych we wtorki.

- w sprawie braku barierek na amfiteatrze – nie zna szczegółów dokumentacji, to musi być i będzie bezpiecznie, od tego są inspektorzy budowlani, muszą o to zadbać, żeby to było zgodne z prawem.

Radny Sołyszko - dlaczego w poprawianym projekcie świetlicy w Milejczycach nie ujęto ogrodzenia terenu. Jest to niezbędne. Teraz jest swobodny dostęp do sąsiadującej posesji, gdzie jest pies, tam ludzie będą wchodzić i w razie jakiegoś nieszczęścia gmina będzie odpowiadać

Wójt Gminy – ogrodzenie wokół świetlicy jest jak najbardziej wskazane, na razie teren zagrodzono z jednej strony, od strony dołów.

Radny Zalewski – poprosił o zasypanie dołów na odcinku drogi gminnej z Bielek do Sasin przed jej wyrównaniem.

Wójt Gminy- ta droga przede wszystkim na pewno będzie odkrzaczana. Drogi będą robione kolejno i należy wszystko porządkować, dokończyć drogę już zaczęta. Wszystkie drogi są ważne, ale trzeba wybierać najpierw drogi będące w najgorszym stanie.

Przewodniczący rady – poprosił o zgłoszenie do PZD prośby żeby wyrównano zerwaną dań na drodze powiatowej z Milejczyce do Sobiątyna. żeby zwrócić uwagę dla właścicieli lasów, żeby nie niszczyli ściąganiem drewnem drogi gminnej do Bielek i nie pozostawiali na niej gałęzi.

Do pkt. 17. Przewodniczący Rady Gminy Pan Adam Fiłoc zamknął obrady XI sesji Rady Gminy Milejczyce w dniu 05 kwietnia 2012r. o godz. 11.45.

Protokołowała:

Siemieniuk Irena

PRZEWODNICZĄCY RADY  
  
Adam Fiłoc